DM3068数字万用表是一款针对高精度、多功能、自动测量的用户需求
而设计的产品，集自动测量、多种数学变换和任意传感器测量等功能于
一身。采用了当今的许多先进技术和工艺，以满足研发，品质验证，自
动化生产，教育等领域的测试需求。
·真正的6 ½位读数分辨率(2,200,000 Count)
·高达10K rdgs/s 采样速率，以及512K rdgs的易失性存储器
·真正的RMS交流电压和电流测量
·内置10组数据存储，10组设置存储

11  RIGOL
常规特性
DM3068订货信息
型号
标配附件
选配附件
描述
DM3068 (6 ½位，双显)
符合所在国标准的电源线
2根表笔 (黑、红)
2个鳄鱼夹 (黑、红)
USB数据线
6根备份保险丝：
2根：AC，250V，T250mA
2根：AC，250V，T125mA
2根：AC，250V， F250mA
开尔文测试夹
RS232串口线
机架安装套件
订货号
DM3068
-
-
-
CB-USB-150
-
-
-
RM-DM3000
注意：所有标配和选配附件，请向当地的RIGOL办事处订购。
常规特性
显示
电源
功耗
工作环境
存储温度
操作海拔
安全性
EMC
重量
尺寸
远程接口
编程语言
LXI兼容性
预热时间
建议校准间隔
256×64点阵LCD显示，支持双显、菜单、中英文双语言和操作帮助。
AC 100V - 120V，45Hz - 440Hz
AC 200V - 240V，45Hz - 66Hz
上电时自动检测电源频率，400Hz等同于50Hz
25 VA Max
全精度0℃至50℃
全精度到40℃，80% R.H.，无结水
-40℃至70℃
上限2000m
IEC 61010-1；EN 61010-1；UL 61010-1；CAN/CSA-C22.2 No. 61010-1
测量CAT I 1000V/CAT II 300V
污染等级2
EN 61326-1
约3.2 kg(不含包装)
(高×宽×长)：107.0mm×231.6mm×290.5mm
GPIB、10/100Mbit LAN、USB 2.0 Full Speed Device & Host(支持U盘)、RS-232C
SCPI
LXI Class C，Version 1.2
90分钟
12个月
版权所有 仿冒必究               DSC06000-2024-01
RIGOL®  是普源精电科技股份有限公司的英文名称和商标。 本文档中的产品信息可不经通知而变更， 有关 RIGOL 最新的产品、应用、服务等方面的信息，
请访问 RIGOL 官方网站 : www.rigol.com
RIGOL 服务与支持专线  4006 200 002